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Asian selostus Päijät-Hämeen kunnissa on käytössä koulukuljetusohje, josta kunnan ovat 

muokanneet omaan kuntaansa sopivat periaatteet. Pääosin ohjeita 
noudatetaan sellaisenaan, mutta yleisesti ottaen kunnat ovat tehneet 
tarkistuksia mm. koulumatkojen pituuden suhteen. 

 
 Päijät-Hämeen talousasiantuntijoiden ryhmä, jonka puheenjohtajana toimin 

v. 2023, käsitteli edellistä ohjeistusta ja teki pieniä tarkistuksia ohjeeseen. 
 
 Tämän ohjeistuksen pohjalta otettiin voimassaoleva Iitin ohjeistus 

käsittelyyn ja tehtiin tarvittavia korjauksia ja muutoksia.  
 
 Esittelen Iitin ohjeistuksen siltä osin, mikä poikkeaa Päijät-Hämeen ohjeista 

tai mikä on syytä ottaa huomioon. Lisäksi ohjeissa on yksityiskohtaisia 
mainintoja mitä otetaan huomioon ja mitä ei tässä ole tarpeen ottaa 
tarkasteluun. 

 
1. Esiopetus ja 1.–2. vuosiluokan oppilaalle järjestetään maksuton 

kuljetus, jos koulumatka on yli kolme (3) kilometriä. (alempi kuin Päijät-
Hämeen ohjeessa) 

2. 3.–9. vuosiluokan oppilaalle järjestetään maksuton kuljetus, jos 
koulumatka on yli viisi (5) kilometriä. 

 
3. Vieraspaikkakuntalaisen oppilaan koulukuljetusetuudesta päätetään 

oppilaaksiottopäätöksessä. Kuljetusta tulee hakea lomakkeella 
hakemus maksuttomaan koulukuljetukseen . Kuljetuspäätöksen tekee 
kasvatus- ja opetusjohtaja. 

 
4. Kunta voi harkinnan mukaan järjestää maksullisen kuljetuksen myös 

lapsen toissijaiseen osoitteeseen, mikäli kilometrimäärät ylittyvät, 
kulkeminen on säännöllistä ja huoltajat sitä anovat. Säännöllinen 
kulkeminen tarkoittaa esimerkiksi vuoroviikkoja. 

 
 Kuljetus on kuitenkin mahdollista vain, jos osoitteeseen on olemassa 

oleva linja ja mikäli autossa on tilaa. Uutta linjaa kunta ei voi tässä 
tapauksessa järjestää. Kuljetuksen järjestäjä voi purkaa sopimuksen, 
jos reitillä kulkevien kuljetukseen oikeutettujen lasten määrä kasvaa 
niin suureksi, että oppilaat eivät mahdu autoon.  

 
5. Tilaajan (kunta) tulee antaa kuljetettavien luettelo kuljetuksen 

suorittajalle. Luettelo tulee olla autossa kuljetusten aikana ja 
koulukuljetuksista vastaava henkilö päivittää sen tarpeen vaatiessa. 

https://www.iitti.fi/koulukuljetus


 
 

 Muita kuin listassa olevia oppilaita ei ole lupa kuljettaa. 
 Tilaaja maksaa vain luetteloon merkittyjen koululaisten kuljetuksesta.  
 Kuljetettavien luettelo on salassa pidettävä asiakirja.  

 Maksuton kuljetus 
 
 Oppilaalla on oikeus maksuttomaan koulukuljetukseen, mikäli 

kilometrirajat ylittyvät  
 Oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen, mikäli koulutie on 

määritelty vaaralliseksi  
 Oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen, mikäli koulumatka 

saattaa olla liian vaikea esim. oppilaan henkilökohtaiseen 
kehitystasoon nähden tai liian raskas, jos oppilaalla on terveydellisiä 
esteitä kulkea koulumatka omin neuvoin  

 oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen, mikäli hän asuu 
toisen kunnan alueella ja kotikunta sitoutuu korvaamaan 
kuljetuskustannukset  

 
Maksullinen kuljetus 

 
 oppilaalla on oikeus maksulliseen kuljetukseen, mikäli toissijainen 

osoite on Iitin kunnassa ja kilometrirajat ylittyvät (3 tai 5 km) 
 maksullisia kuljetuksia ei muutoin järjestetä 

 
Muuta  

 Ilman kunnan myöntämää lupaa kuljettaja ei ole velvollinen ottamaan 
oppilasta kyytiin. 

 
 Kuljetusoppilaiden kavereita ei oteta koskaan koulukuljetusauton 

kyytiin! Huoltajilla ei ole valtuuksia sopia keskenään kyytiin tulevista 
oppilaista. 

 
Valiokunta antaa koulukuljetusohjeisiin ohjauksensa ja toimittaa sen 
edelleen kunnanhallitukselle. 
 
 
 

Valiokunnan ohjaus Palveluvaliokunta kannattaa kasvatus- ja opetusjohtajan esitystä 
päivitetyistä Iitin kunnan koulukuljetusohjeista. 

  
  
 
 
 

 
 


